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Pyyntö: edustajan nimeäminen Hämeen maahanmuuttoasiain toimikuntaan 
 

 
Asia 
 
Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (jäljempänä ELY-keskus) on perustanut alu-
eelleen maahanmuuttoasiain toimikunnan 2021. Toimikunta on perustettu toistaiseksi. 
Hämeen ELY-keskus pyytää Tammelan kuntaa nimeämään jäsenen ja varajäsenen alueelli-
seen toimikuntaan.  
 
Tausta 
 
Lain kotoutumisen edistämisestä (1386/2010) 39 §:n mukaan elinkeino-, liikenne- ja ympäris-
tökeskus voi perustaa alueellisen maahanmuuttoasiain toimikunnan. 
 
Hämeen ELY-keskus on aiemminkin asettanut alueellisen maahanmuuttoasiain toimikunnan 
(toimikaudet 2012-2014, 2015-2018). Maahanmuuttoasiain toimikuntaa ei asetettu vuoden 
2018 jälkeen johtuen Maakuntauudistusvalmisteluista ja siihen liittyneistä kotouttamisen ken-
tän muutossuunnitelmista.  
 
Toimikunnan tehtävät 
 
Alueellisen maahanmuuttoasiain toimikunnan tehtävät perustuvat lakiin kotoutumisen edistä-
misestä (1386/2010).  
 
Toimikunnan tarkoituksena on alueen viranomaisten ja muiden toimijoiden toiminnan yhteen-
sovittaminen ja yhteistyön kehittäminen maahanmuuttajien kotoutumista, kouluttautumista se-
kä työllistymistä koskevissa asioissa. Hämeen ELY-keskuksen alueelle perustettavan toimi-
kunnan tehtävät koskevat erityisesti maahanmuuttajien työllisyyden, työperusteisen maahan-
muuton sekä työmarkkinoiden yhdenvertaisuuden edistämistä.  
 
Toimikunta käsittelee kaksi kertaa vuodessa alueellisen työlupalinjauksen.  
 
Toimikunnassa käsiteltäviä aiheita ovat lisäksi kotoutumiskoulutuksen kehittäminen, Talent 
Boost, poliisin ihmiskauppatyö, AVIn työsuojelu, kansainvälisen rekrytoinnin malli, turvapaik-
katilanteen muutokset, hyvien väestösuhteiden teemat yhdessä Etnisten suhteiden neuvotte-
lukunnan kanssa.  
 
Tarvittaessa toimikunta käsittelee muita maahanmuuttoon ja kotoutumiseen liittyviä ajankoh-
taisia teemoja. Toimikunta voi myös antaa lausuntoja ja ottaa kantaa ministeriöiden ohjelma-
valmisteluihin.    
 
Kokouksia on noin 2-3 kertaa vuodessa.  

 
Pyydämme esittämään edustajan ja edustajien mahdolliset varahenkilöt maahanmuut-
toasiain toimikuntaan 31.10.2024 mennessä.  
Esitykset pyydetään toimittamaan sähköpostiosoitteella kirjaamo.hame@ely-keskus.fi. Säh-
köpostiin viitteeksi ” HAMELY/1503/2021” 
 
 
Vastuualueen johtaja  Vesa Jouppila 
 
Maahanmuuttoasiain suunnittelija Outi Grossett 
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Maahanmuuttoasiain toimikunnan asettamisesta ja toimikaudesta päättää Hämeen ELY-keskuksen joh-
toryhmä. Toimikunnan puheenjohtajana toimii Hämeen ELY-keskuksesta E-vastuualueen johtaja, vara-
puheenjohtajana tyo-yksikön päällikkö. Esittelijänä ja valmistelijana ja sihteerinä toimii tyo-yksikössä 
maahanmuuttoasioista vastaava asiantuntija. Hämeen maahanmuuttoasiain toimikunnan toimialueena 
ovat Kanta- ja Päijät-Hämeen maakunnat.  

 
 
Toimikuntaan on nimetty edustajat seuraavilta tahoilta:  
 
Kanta-Hämeen ja Päijät-Hämeen kunnat, joilla pakolaisten vastaanottoa ja/tai maahanmuuttajapalveluja 
(10-15 kpl, voivat myös nimetä yhteisiä edustajia/seudullisia edustajia halutessaan) 
Hämeen TE-toimisto 
Työantaja- ja työntekijäjärjestöt, ammattiliitot (AKAVA, EK, SAK, STTK, ProAgria, teknologiateollisuus) 
Hämeen kauppakamari 
Päijät-Hämeen yrittäjät, Hämeen yrittäjät 
Kehitysyhtiöt (LADEC, Linnan Kehitys, Forssan yrityskehitys, Yritysvoimala Riihimäki)  
Etelä-Suomen AVI 
Alueen vastaanottokeskukset (Lammi, Lahti) 
Maakuntien liitot 
Ammatilliset oppilaitokset (Salpaus, Tavastia, Faktia, Hyria) 
Korkeakoulut 
Hyvinvointialueet 
 
Toimikuntaa täydennetään kutsumalla jäseneksi myös maahanmuuttoviraston edustajat. Pyy-
dämme nimeämään maahanmuuttoviraston edustajan toimikunnan jäseneksi ja varajäseneksi.  
 
Maahanmuuttoasiain toimikuntaan voidaan tarvittaessa kutsua asiantuntijoita kuultavaksi nimeämisten 
ulkopuolelta, toimikunnan kokoonpanoa voidaan myös tarvittaessa täydentää.  

 
 
Lisätietoja   

Maahanmuuttoasiain suunnittelija 
Outi Grossett 

 puh. 0295041511 
outi.grossett@ely-keskus.fi 
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